
 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krasiczynie 

informuje, że 

z dniem 02 marca 2026 r.  

rozpocznie wydawanie skierowań 

osobom kwalifikującym się do Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 

2021-2027 Podprogram 2025. 
  

Zarząd Okręgowy Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Przemyślu  rozpocznie z dniem             

09 marca 2026 r. dystrybucję artykułów spożywczych w ramach Programu Fundusze Europejskie na 

Pomoc Żywnościową 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus    

w Podprogramie 2025  dla mieszkańców  Gminy Krasiczyn. 

 

od poniedziałku do środy 

w godz. od  8.30  do  13.00 

w punkcie wydawania żywności  w Przemyślu przy ul. Monte Cassino 18. 

 

Od dnia 01 stycznia 2026 r. kryterium dochodowe uprawniające do otrzymania pomocy żywnościowej 

w ramach FEPŻ wynosi 265 % kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej. 

 

Pomoc przysługuje, jeśli dochód nie przekracza:  

 

➢ 2. 676,50 zł w przypadku osoby samotnie gospodarującej, 

➢ 2.180,95  zł  w przypadku osoby w rodzinie, 

➢ oraz przynajmniej jedna z przesłanek trudnej sytuacji życiowej, o których mowa w art. 

7 ww. ustawy, m.in. ubóstwo, bezdomność, niepełnosprawność, długotrwała lub ciężka 

choroba, potrzeba ochrony macierzyństwa lub wielodzietności. 

 

Definicja paczki żywnościowej dla 1 odbiorcy końcowego: Minimum kilka (tj. co najmniej trzy)      

z 24 artykułów spożywczych z 7 różnych grup towarowych wydanych jednorazowo, a wchodzących      

w skład zestawu w Podprogramie 2025.  

 

Ponadto informujemy, że każdy odbiorca pomocy żywnościowej w trakcie trwania Podprogramu 2025 

będzie mógł skorzystać z organizowanych przez  Zarząd Okręgowy Polskiego Komitetu Pomocy 

Społecznej w Przemyślu,  działań  w ramach środków towarzyszących o charakterze indywidualnym 

lub zbiorowym, mające na celu włączenie społeczne osób najbardziej potrzebujących, obejmujące 

m.in. następujące obszary tematyczne : 

 

➢ doradztwo  indywidualne 

➢ wsparcie psychologiczne, 

➢ bezpieczeństwo finansowe i zarządzanie budżetem,  

➢ profilaktyka zdrowotna, 

➢ rozwój umiejętności zwiększających samodzielność odbiorców końcowych   

 

Do odebrania żywności niezbędne jest posiadanie ze sobą skierowania oraz dowodu osobistego. 

Szczegółowych informacji nt. Programu udzielają pracownicy socjalni GOPS w Krasiczynie  

pod nr tel. 792 999 780 


